
                           令和６年１０月２５日  

                              

保護者の皆様 

                                        日進市立南小学校長  長谷川 厚  

 

学習発表会の開催について（ご案内） 

 

 清秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は本校教育活動につきまして、ご支援・ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、今年度も学習発表会を下記のように開催いたします。ご多忙とは存じますが、ご

参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１  日 時   

令和６年１１月 ７日（木）１・３・５年 

 

 

 

 

 

 

 

   令和６年１１月１４日（木）２・４・６年 

 

 

 

 

 

 

 

※ プログラムは、後日配付します。 

※ 進行によっては、発表時間が前後することもあります。 

 

２  会 場    １・３・５年 各教室 

２・４・６年 体育館（８：４０開場） 

 

３ その他 

 ・ 運動場を駐車場として開放しません。自家用車でのご来校はご遠慮ください。宝

泉禅寺（学校前砂利駐車場）や南部福祉会館、おりど病院の駐車場などには、絶対

に駐車しないでください。 

  ・  上履きと、下履きを入れる袋をご持参ください。保護者用の靴箱はありません。 

・ 体育館更衣室を「ベビールーム」とします。授乳やおむつ替え等にご利用ください。 

 ・ 学年ごとの完全入れ替え制になります。連続する学年にご兄弟がいる場合も同様

となりますのでご了承ください。 

 

 

８：５５～９：４０ ３年生 

 ９：４０～９：４５ 休み時間 

９：４５～１０：３０   １年生 

１０：３０～１０：５５ 休み時間 

１０：５５～１１：４０ ５年生 

８：５５～９：２５ ２年生 

 ９：２５～９：３５ 休憩 

９：３５～１０：３５   ４年生（１０分休憩込み） 

１０：３５～１０：４５ 休憩 

１０：４５～１１：５５ ６年生（１０分休憩込み） 

（次面に案内図があります。） 



 

＜南小学校案内図＞ 

 

                      

 

 

 

 

 

 

 

                                      

                   

                          

 

                                           

                                            

 

 

＜令和６年度校舎平面図＞ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

２・４・６年 

学習発表会会場 

 保護者 出入口 

駐輪場 

閉鎖 

閉鎖 

１・３・５年 

学習発表会会場 

各教室 

EV

EV

EV

ﾄｲﾚ

湯 書庫

司
書
室

図書室

６の５ ６の４

放
送
室

第2職員室

４・５・６年
特支
昇降口

３階

２階

１階

配膳室

第２音楽室
男
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

男トイレ
女トイレ

３の１ ３の２ ３の３

児
童
会
室

５の５ ５の４ ５の３ ５の２ ５の１

女
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

音
楽
準
備
室

女トイレ
男トイレ

図工準備室

４の４ ４の３ ４の２ ４の１ 図工室

配膳室
男トイレ
女トイレ

第1音楽室
男
子
ト
イ
レ

女
子
ト
イ
レ

３の４ ３の５
は
な

ニッシー
ルーム

２の４ ２の３ ２の２ ２の１

女
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

音
楽
準
備
室

ひだまり
教
材
質

多目的室
第２理科室女トイレ

男トイレ

理科準備室

レオなん
ルーム

６の３ ６の２ ６の１ 第１理科室

配膳室
男トイレ
女トイレ

１の４ １の３

２・３年
昇降口 保健

準備室 保健室
１・２年
昇降口そら１ にじ

女
子
ト
イ
レ

男
子
ト
イ
レ

１の２ １の１つき　そら２ そら３ そら４

男

子

ト

イ

レ

女

子

ト

イ

レ コアラ図書館
倉庫 女トイレ

職員玄関 庭

玄関 校長室 職員室 事務室
家庭科室印刷室

男トイレ

体育館２階

体育館１階

宝泉禅寺駐車場（学校

前砂利駐車場）は開放

しません。 


